8
IHSnTUTOFEDERAL Ministério da Educação

Insti:uto cedera dQ Paran.

PO RTARIA N 667 DE 07 DE AGOSTO DE 201 7

O Diretor de Dcscn\olvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
clo Parada, no uso da competência club late contêre a
Portaria n' 727 dc 03/07/2017. considcraldo Q
disposto no art. 14, $ 1' e art. 34 da Lci 12.272/12. e
çontbri[[e o processo 23408.000970/20] 7-84

]tESOLVE

[. Conceder Progressão ];unciona] por Desempenho Académico, a partir de

18/06/2017, à sewidora GESILIANE APARECIDA LAMA, STAPE 1792276, ocupante do cargo

de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Campus Palmas, da classe D

Nível 304, para a Classe D Nível 401, por ter obtido 282,5(duzentos e oitenta e dois pontos e
cinco décimos) na Avaliação de Desempenho Acadêmico

11. A data final do interstício para a mencionada sewidora habilitar-se ])ara
progressão subsequente é 1 8/06/20 19

:lsl$m"«..:
Diretoi- de Desdnx,-olvimento de Pessoas

n

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.UctarFeíreira doAmaral. 306 - 1arumã. Curitíba- PR l CEP B2S30-230 . Brasil 1/2